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Høringsliste for vejledning om naturbeskyttelseslovens § 3-beskyttede 

naturtyper 

 

15. juni fonden  

92-gruppen Forum for bæredygtig udvikling  

A.P. Møller Fonden  

Aabenraa Kommune  

Aage V. Jensens Fond  

Aalborg Kommune  

Aarhus Kommune  

Advokatsamfundet  

Akademirådet  

Albertslund Kommune  

Allerød Kommune  

Arkitektforeningen  

Assens Kommune  

Ballerup Kommune  

Billund Kommune  

Biologforbundet  

Bornholms Regionskommune  

Brøndby Kommune  

Brønderslev Kommune  

Bygningskultur Danmark  

Bæredygtigt Landbrug  

COWI A/S  

DR Jura, Politik og Strategi 

Danmarks Idrætsforbund  

Danmarks Jægerforbund  

Danmarks Naturfredningsforening  

Danmarks Sportsfiskerforbund  

Dansk Akvakultur  

Dansk Amatørfiskerforening  

Dansk Botanisk Forening  

Dansk Camping Union  

Dansk Erhverv  

Dansk Erhvervsfremme  

Dansk Falkejagtklub  

Dansk Falkoner Klub 

Dansk Fritidsfiskerforbund  

Dansk Industri  

Dansk Journalistforbund  

Dansk Land- og Strandjagt  
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Dansk Landbrugsrådgivning  

Dansk Ornitologisk Forening  

Dansk Pattedyrforening  

Dansk Pelsdyravlerforening  

Dansk Selskab for Miljøret  

Dansk Skovforening  

Dansk Træforening  

Dansk Træinformation 

Dansk Vandrelaug  

Danske Advokater  

Danske Juletræer - træer & grønt  

Danske Landskabsarkitekter  

Danske Maskinstationer og Entreprenører  

Danske Medier  

Danske Regioner  

Danske Svineproducenter  

Danske Træindustrier  

Den Danske Landinspektørforening  

Den Danske Naturfond  

Det Grønne Museum  

Det Økologiske Råd  

Dragør Kommune  

Dyrehandlernes Brancheforening  

Dyrenes Beskyttelse  

Egedal Kommune  

Entomologisk Forening  

EnviNa Foreningen af miljø-, plan- og naturmedarbejdere i det offentlige 

Erhvervsministeriet  

Esbjerg Kommune  

Faaborg-Midtfyn Kommune  

Fanø Kommune  

Favrskov Kommune  

Faxe Kommune  

Ferskvandsfiskeriforeningen  

Foreningen af Byplanlæggere (FAB)  

Foreningen af Danske Buejægere  

Foreningen af fredningsnævnsformænd i Danmark og disses suppleanter  

Foreningen Danske Herregårdsjægere 

Forsvarsministeriet  

Fredensborg Kommune  

Fredericia Kommune  

Frederikhavn Kommune  



 

 

3 

Frederiksberg Kommune  

Frederikssund Kommune  

Frie Bønder – Levende land  

Friluftsrådet  

Furesø Kommune  

Fødevarestyrelsen  

Gentofte Kommune  

Gladsaxe Kommune  

Glostrup Kommune  

Greenet  

Greenpeace, Danmark  

Greve Kommune  

Gribskov Kommune  

Guldborgssund Kommune  

Haderslev Kommune  

Halsnæs Kommune  

Hedensted Kommune  

Hedeselskabet  

Helsingør Kommune  

Herlev Kommune  

Herning Kommune  

Hillerød Kommune  

Hjørring Kommune  

Holbæk Kommune  

Holstebro Kommune  

Horsens Kommune  

Hvidovre Kommune  

Høje-Tastrup Kommune  

Hørsholm Kommune  

Ikast-Brande Kommune  

Ishøj Kommune  

Jagttegnslærerforeningen  

Jammerbugt Kommune  

Jordbrugsakademikerne, JA  

Justitsministeriet  

Jysk Jæger Og Landbrugslaug  

KL (kommunernes landsforening)  

Kalundborg Kommune  

Kammeradvokaten  

Kerteminde Kommune  

Kirkeministeriet  

Kolding Kommune  
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Kommunalteknisk Chefforening  

Kulturministeriet  

Københavns Kommune  

Køge Kommune  

Landbo Ungdom 

Landbrug & Fødevarer  

Landbrugsstyrelsen  

Landdistrikternes Fællesråd  

Landsforeningen Praktisk Økologi  

Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur  

Langeland Kommune  

Lejre Kommune  

Lemvig Kommune  

Lolland Kommune  

Lyngby-Taarbæk Kommune  

Læsø Kommune  

Mariagerfjord Kommune  

Middelfart Kommune  

Miljø- og Fødevareklagenævnet  

Miljø- og Fødevareministeriet  

Miljøstyrelsen  

Moesgård Museum  

Morsø Kommune  

NOAH  

Nationalpark Mols Bjerge,  

Nationalpark Skjoldungernes  

Nationalpark Thy, sekretariatet  

Nationalpark Vadehavet  

Natur og Ungdom  

Naturstyrelsen  

Naturstyrelsen, Kystdirektoratet 

Norddjurs Kommune  

Nordea-fonden  

Nordfyns Kommune  

Nyborg Kommune  

Næstved Kommune  

Odder Kommune  

Odense Kommune  

Odsherred Kommune  

Orbicon  

Praktiserende Landinspektørers Forening  

Rambøll Danmark  
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Randers Kommune  

RealDania  

Rebild Kommune  

Ringkøbing-Skjern Kommune  

Ringsted Kommune  

Roskilde Kommune  

Rudersdal Kommune  

Rødovre Kommune  

SEGES  

Sammenslutningen af Danske Småøer  

Samsø Kommune  

Silkeborg Kommune  

Skanderborg Kommune  

Skive Kommune  

Skovdyrkerforeningerne  

Skydebaneforeningen Danmark  

Slagelse Kommune  

Småskovsforeningen Danmark  

Solrød Kommune  

Sorø Kommune  

Stevns Kommune  

Struer Kommune  

Svendborg Kommune  

Syddjurs Kommune  

Sønderborg Kommune  

Teknologisk Institut  

Thisted Kommune  

Tårnby Kommune  

Tønder Kommune  

VILLUM FONDEN  

Vallensbæk Kommune  

Varde Kommune  

Vejen Kommunen  

Vejle Kommune  

Verdens Skove  

Vesthimmerlands Kommune  

Viborg Kommune  

Vordingborg Kommune  

WWF Verdensnaturfonden  

Ærø Kommune  

Økologisk Landsforening  

Økonomi- og Indenrigsministeriet  
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Høringsliste: mailadresser 
 

info@15junifonden.dk; 92grp@92grp.dk; 

Charlotte.Kaltoft@apmollerfonde.dk; post@aabenraa.dk; post@avjf.dk; 

aalborg@aalborg.dk; post@aarhus.dk; samfund@advokatsamfundet.dk; 

info@akademiraadet.dk; albertslund@albertslund.dk; 

kommunen@alleroed.dk; mail@arkitektforeningen.dk; assens@assens.dk; 

balkom@balk.dk; kommunen@billund.dk; kaskelot@mail.dk; 

post@brk.dk; brondby@brondby.dk; raadhus@99454545.dk; 

info@bygningskultur.dk; info@baeredygtigtlandbrug.dk; cowi@cowi.dk; 

dif@dif.dk; post@jaegerne.dk; dn@dn.dk; post@sportsfiskerforbundet.dk; 

danskakvakultur@danskakvakultur.dk; fkjerulf@mail.dk; 

dbotf@mail.tele.dk; info@dcu.dk; hoeringssager@danskerhverv.dk; 

info@danskerhvervsfremme.dk; kontakt@danskfalkejagtklub.dk; 

kontakt@danskfalkonerklub.dk; teamstr@gmail.com; di@di.dk; 

dj@journalistforbundet.dk; formand@dls-jagt.dk; info@dlbr.dk; 

web@dof.dk; dpf@pattedyrforening.dk; 

kopenhagenfur@kopenhagenfur.com; selskabformiljoret@horten.dk; 

info@skovforeningen.dk; dktimber@dktimber.dk; traeinfo@traeinfo.dk; 

dvl@dvl.dk; mail@danskeadvokater.dk; info@christmastree.dk; 

dl@landskabsarkitekter.dk; post@dmoge.dk; mail@danskemedier.dk; 

regioner@regioner.dk; info@danskesvineproducenter.dk; info@trae.dk; 

ddl@ddl.org; kontakt@ddnf.dk; info@dgmuseum.dk; info@ecocouncil.dk; 

journalen@dr.dk; dragoer@dragoer.dk; formand@fokus-dyr.dk; 

db@dyrenes-beskyttelse.dk; kommune@egekom.dk; 

EntomologiskForening@snm.ku.dk; mail@envina.dk; em@em.dk; 

raadhuset@esbjergkommune.dk; fmk@fmk.dk; raadhuset@fanoe.dk; 

favrskov@favrskov.dk; kommunen@faxekommune.dk; 

gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk; post@fabnet.dk; 

bestyrelsen@fadb.dk; midtjyllandvest@fredningsnaevn.dk; 

krst@ign.ku.dk; fmn@fmn.dk; fredensborg@fredensborg.dk; 

kommunen@fredericia.dk; post@frederikshavn.dk; 

borgerservice@frederiksberg.dk; epost@frederikssund.dk; 

hjnygaard@nordfiber.dk; fr@friluftsraadet.dk; furesoe@furesoe.dk; 

hoering@fvst.dk; gentofte@gentofte.dk; kommunen@gladsaxe.dk; 

glostrup.kommune@glostrup.dk; info@greenet.dk; 

info.dk@greenpeace.org; raadhus@greve.dk; borgerservice@gribskov.dk; 

kommunen@guldborgsund.dk; post@haderslev.dk; mail@halsnaes.dk; 

mail@hedensted.dk; info@hedeselskabet.dk; mail@helsingor.dk; 

herlev@herlev.dk; kommunen@herning.dk; hillerod@hillerod.dk; 

hjoerring@hjoerring.dk; post@holb.dk; kommunen@holstebro.dk; 

horsens.kommune@horsens.dk; hvidovre@hvidovre.dk; 

kommune@htk.dk; kommunen@horsholm.dk; post@ikast-brande.dk; 

ishojkommune@ishoj.dk; aagesmedegaard@gmail.com; 

raadhus@jammerbugt.dk; post@ja.dk; jm@jm.dk; 

per16ender@hotmail.com; kalundborg@kalundborg.dk; 

mail@kammeradvokaten.dk; kommune@kerteminde.dk; km@km.dk; 

kl@kl.dk; kommunen@kolding.dk; ktc@ktc.dk; kum@kum.dk; 
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okf@okf.kk.dk; raadhus@koege.dk; info@landboungdom.dk; 

hoering@lf.dk; mail@lbst.dk; mail@landdistrikterne.dk; 

mail@byogland.dk; info@praktiskoekologi.dk; 

post@langelandkommune.dk; post@lejre.dk; 

lemvig.kommune@lemvig.dk; lolland@lolland.dk; lyngby@ltk.dk; 

kommunen@laesoe.dk; raadhus@mariagerfjord.dk; 

middelfart@middelfart.dk; nmkn@naevneneshus.dk; mfvm@mfvm.dk; 

kdi@kyst.dk; mst@mst.dk; info@moesgaardmuseum.dk; 

kommunen@morsoe.dk; mols@danmarksnationalparker.dk; 

npskjold@danmarksnationalparker.dk; thy@danmarksnationalparker.dk; 

vadehavet@danmarksnationalparker.dk; sekretariat@nogu.dk; nst@nst.dk; 

noah@noah.dk; norddjurs@norddjurs.dk; kontakt@nordeafonden.dk; 

post@nordfynskommune.dk; kommune@nyborg.dk; borger@naestved.dk; 

odder.kommune@odder.dk; odense@odense.dk; kommune@odsherred.dk; 

info@orbicon.dk; plf@plf.dk; ramboll@ramboll.dk; 

randers.kommune@randers.dk; realdania@realdania.dk; 

raadhus@rebild.dk; post@rksk.dk; ringsted@ringsted.dk; 

kommunen@roskilde.dk; rudersdal@rudersdal.dk; rk@rk.dk; 

sekretariatet@danske-smaaoer.dk; kommune@samsoe.dk; info@seges.dk; 

kommunen@silkeborg.dk; skanderborg.kommune@skanderborg.dk; 

sk@skivekommune.dk; info@skovdyrkerne.dk; 

info@skydebaneforeningen.dk; slagelse@slagelse.dk; ks@smaaskov.dk; 

kommune@solrod.dk; soroekom@soroe.dk; stevns@stevns.dk; 

struer@struer.dk; svendborg@svendborg.dk; syddjurs@syddjurs.dk; 

post@sonderborg.dk; info@teknologisk.dk; thistedkommune@thisted.dk; 

kommunen@taarnby.dk; toender@toender.dk; kommune@vallensbaek.dk; 

vardekommune@varde.dk; post@vejenkom.dk; post@vejle.dk; 

info@verdensskove.org; post@vesthimmerland.dk; viborg@viborg.dk; 

info@veluxfoundations.dk; post@vordingborg.dk; wwf@wwf.dk; 

post@aeroekommune.dk; info@okologi.dk; oim@oim.dk  


